ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת (השופט ג' אזולאי) מיום 20.7.2023 בת"פ 60058-11-21, בגדרו נגזרו על המערער 28 חודשי מאסר בפועל, לצד ענישה נלווית.

כתב האישום וגזירת הדין

1. כתב האישום המתוקן, על פיו הורשע המערער, ייחס לו ביצוע, בצוותא עם אחר, של העבירות הבאות: ייצור, הכנה והפקה של סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה); החזקה ושימוש שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודה; נטילת חשמל, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); והחזקת כלים, עבירה לפי סעיף 10 לפקודה.

עמוד 1

על פי המתואר בכתב האישום, שכר המערער שתי דירות בטבריה, בהן הקים ביחד עם האחר, מעבדות ובהן ציוד מתקדם לגידול סם מסוכן מסוג קנבוס. במעבדות אלה, גידלו והחזיקו השניים סם במשקל כולל של כ-76 ק"ג נטו, וכן החזיקו כלים להכנתו בלא היתר כדן.

המערער יתייצב לריצוי מאסרו ביום 1.4.2025 עד השעה 10:00 בבימ"ר קישון או על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 074-7831077 או 074-7831078.

ניתן היום, י"ח אדר תשפ"ה (18 מרץ 2025).

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת

יוסף אלרון
שופט

נעם סולברג
שופט